



מדינת ישראל

משרד הבינוי והשיכון

אגף בכיר לענייני לכפר

כתב כמויות למכרז 10102/2010
תשתיות לראש שטח - קו ביוב ראשי
מחוז - חיפה כפרי ישוב - מצפה אילן אתר - מצפה אילן

סעיף	תאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	סה"כ
מבנה: (1) מצפה אילן - קו ביוב ראשי					
פרק: (51) פרק 51					
תת פרק: (1) פרק 51.1					
01.51.01.0005	חיפוי, ניקוי פסולת והורדת צמחיה לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	3000	2.40	7,200.00
01.51.01.0110	פירוק תא בקרה לרבות פינוי וסילוק כולל הפסקת זרימה.	י"ח	2	599.00	1,198.00
סה"כ לתת פרק: (1) פרק 51.1					
תת פרק: (2) פרק 51.2					
01.51.02.0065	יישור והידוק מלא של שתיית לכבישים ומדרכות לאחר עבודות עפר (צורת דרך), לעומק עד 20 ס"מ.	מ"ר	800	3.20	2,560.00
סה"כ לתת פרק: (2) פרק 51.2					
תת פרק: (3) פרק 51.3					
01.51.03.0005	מצע סוג א' מפורז בשכבות בעובי שכבה עד 15 ס"מ לאחר ההידוק בהידוק מבוקר לכל דרגת צפיפות נדרשת לפי מודיפייד אאשטו.	מ"ק	900	71.00	63,900.00
סה"כ לתת פרק: (3) פרק 51.3					
סה"כ לפרק: (51) פרק 51					
פרק: (57) עבודות ביוב					
תת פרק: (0) עבודות ביוב					
01.57.00.0005	מחירי הצינורות והאביזרים, תאי בקרה, המונחים בקרקע כוללים את כל מלאכת ההטמנה כולל עבודות החפירה /או החציבה, מילוי חוזר סימון וכו'.	הערה	0	0.00	0.00
סה"כ לתת פרק: (0) עבודות ביוב					
תת פרק: (2) פרק 57.2					
01.57.02.0145	צינורות פיו.סי. לביוב מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ וקוטר 315 מ"מ לפי ת"י 884, מונחים בקרקע כולל עבודות עפר, עטיפת חול, מילוי חוזר	הערה	0	0.00	0.00
01.57.02.0195	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק עד 1.25 מ' לרבות עטיפת חול	מ"א	200	158.00	31,600.00
01.57.02.0200	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, כנ"ל בעומק מעל 1.26 עד 1.75 מ'	מ"א	340	164.00	55,760.00

חיפה כפרי



מדינת ישראל

משרד הבינוי והשיכון

אגף בכיר לענייני לכפר

כתב כמויות למכרז 10102/2010
תשתיות לראש שטח - קו ביוב ראשי
מחוז - חיפה כפרי ישוב - מצפה אילן אתר - מצפה אילן

סעיף	תאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	סה"כ
מבנה (1): מצפה אילן - קו ביוב ראשי					
01.57.02.0205	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, כנ"ל בעומק מעל 1.76 עד 2.25 מ'	מ"א	150	172.00	25,800.00
01.57.02.0290	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 315 מ"מ, כנ"ל בעומק מעל 1.25 עד 1.75 מ'	מ"א	50	318.00	15,900.00
01.57.02.0295	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 315 מ"מ, כנ"ל בעומק מעל 1.75 עד 2.25 מ'	מ"א	50	332.00	16,600.00
01.57.02.0335	תאי בקרה עגולים מחוליות טרומיות מונחים בקרקע, כולל עבודות עפר, עטיפת חול, מילוי חוזר	הערה	0	0.00	0.00
01.57.02.0350	תאי בקרה עגולים טרומיים כנ"ל בקוטר פנימי 100 ס"מ ובעומק עד 1.25 מ'	י"ח	4	2,200.00	8,800.00
01.57.02.0355	תאי בקרה עגולים טרומיים כנ"ל בקוטר פנימי 100 ס"מ ובעומק מ 1.26 עד 1.75 מ'	י"ח	12	2,500.00	30,000.00
01.57.02.0360	תאי בקרה עגולים טרומיים כנ"ל בקוטר פנימי 100 ס"מ ובעומק מ 1.76 עד 2.25 מ'	י"ח	22	2,900.00	63,800.00
01.57.02.0365	תאי בקרה עגולים טרומיים כנ"ל בקוטר פנימי 100 ס"מ ובעומק מ- 2.26 עד 2.75 מ'	י"ח	5	3,600.00	18,000.00
01.57.02.0395	תקרות ומכסים לשוחות בטון	הערה	0	0.00	0.00
01.57.02.0415	תוספת מחיר עבור מכסה לתא בקרה טרומי עגול בקוטר פנימי 100 ס"מ (עומס 40 טון ומכסה ב.ב. בקוטר 60 ס"מ)	י"ח	43	455.00	19,565.00
01.57.02.0490	מפלים	הערה	0	0.00	0.00
01.57.02.0500	מפל חיצוני בקוטר 200 מ"מ כולל אביזרים וכל העבודות הדרושות לפי תוכניות.	קומפ	7	948.00	6,636.00
01.57.02.0530	חיבור צינור ביוב בקטרים 8" לשוחה קיימת לרבות כל עבודות החפירה, עבודות החיבור, שאיבות, הטיית שפכים, החומרים הדרושים ועיבוד המתעל בשלמות	קומפ	2	880.00	1,760.00
294,221.00	סה"כ לתת פרק : (2) פרק 57.2				
294,221.00	סה"כ לפרק : (57) עבודות ביוב				
369,079.00	סה"כ למצפה אילן - קו ביוב ראשי				

חיפה כפרי



משרד הבינוי והשיכון

אגף בכיר לענייני לכפר

כתב כמויות למכרז 10102/2010
תשתיות לראש שטח - קו ביוב ראשי
מחוז - חיפה כפרי ישוב - מצפה אילן אתר - מצפה אילן

סעיף	תאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	סה"כ
סה"כ לכתב כמויות				369,079.00	
מע"מ 16%				59,052.64	
סה"כ כולל מע"מ				428,131.64	



מדינת ישראל

משרד הבינוי והשיכון

אגף בכיר לענייני לכפר

ריכוז מבנים למכרז 10102/2010
תשתיות לראש שטח - קו ביוב ראשי
מחוז - חיפה כפרי ישוב - מצפה אילן אתר - מצפה אילן

סעיף	תאור	סה"כ
מבנה (1): מצפה אילן - קו ביוב ראשי		
סה"כ לפרק: (51) פרק 51		74,858.00
סה"כ לפרק: (57) עבודות ביוב		294,221.00
סה"כ למצפה אילן - קו ביוב ראשי		369,079.00
סה"כ לריכוז מבנים		369,079.00
מע"מ 16%		59,052.64
סה"כ כולל מע"מ		428,131.64



מדינת ישראל

משרד הבינוי והשיכון
אגף בכיר לענייני לכפר

שם הבנק/חברת ביטוח _____

מס' הטלפון _____

מס' הפקס _____

כתב ערבות

לכבוד

ממשלת ישראל

באמצעות משרד הבינוי והשיכון

הנדון: ערבות מספר _____

אנו ערבים בזה כלפיכם לסילוק כל סכום עד **10,703.29** ש"ח
(במילים: עשרת אלפים שבע מאות ושלושה ש"ח ועשרים ותשע אגורות)

אשר תדרשו מאת: _____ (להלן "החייב")
בקשר עם מכרז מספר **10102/2010**

אנו נשלם לכם את הסכום הנ"ל תוך 15 יום מתאריך דרישתכם הראשונה שנשלחה אלינו במכתב בדואר
רשום, מבלי שתהיו חייבים לנמק את דרישתכם ומבלי לטעון כלפיכם טענת הגנה כל שהיא שיכולה לעמוד
לחייב בקשר לחיוב כלפיכם, או לדרוש תחילה את סילוק הסכום האמור מאת החייב.

ערבות זו תהיה בתוקף מתאריך **11/10/2010** עד תאריך **11/01/2011**

דרישה על פי ערבות זו יש להפנות לסניף הבנק/חב' הביטוח שכתובתו

שם הבנק/חב' ביטוח _____

כתובת סניף הבנק/חברת ביטוח _____

מס' הבנק ומס' הסניף _____

ערבות זו אינה ניתנת להעברה

חתימה וחותמת _____

שם מלא _____

תאריך _____

חיפה כפרי